教 务 通 知
2018年第16期  总第　388期
四平职业大学教务处               二〇一八年五月

关于申报2018年度吉林省职教与成教
教学改革研究课题的通知
各教学单位：
吉林省教育厅《关于开展2018年度吉林省职业教育与成人教育教学改革研究课题申报工作的通知》（吉教职成 [2018] 25号）已经下发，为更好地完成此项工作，按照《通知》要求，现将有关事项说明如下：
1、课题申报者根据《2018年度吉林省职业教育与成人教育教学改革研究课题指南》（见附件1）所列的研究领域进行选题论证。
2、省课题尚未结题的项目负责人不能申报。
3、课题申报者要填写《吉林省职业教育与成人教育教学改革研究课题立项申请书》（见附件2）
4、《课题立项申请书》一式5份，要求统一用A4纸左侧装订。于6月1日前报送教务处。
5、学校对推荐申报省教研课题遴选时间拟定为6月5日下午
6、联系人：车飞，联系电话：3304011
附件：
1、2018年度吉林省职业教育与成人教育教学改革研究课题指南
2、吉林省职业教育与成人教育教学改革研究课题立项申请书
3、（吉林省教育厅文件）关于开展2018年度吉林省职业教育与成人教育教学改革研究课题申报工作的通知